令和元年12月４日

島田市社会教育委員  各位

島田市社会教育課長

令和元年度 静岡県社会教育委員連絡協議会

         社会教育関係者研修会について（御案内）

師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、会議中でお知らせしたとおり、静岡県社会教育委員連絡協議会長から標記研修会

の案内がありました。

ついては、万障繰り合わせの上、御出席いただきますようお願いします。

 また、出欠席については、12月25日(水)17:00までにメール又はＦＡＸ（別紙）にて御

回答くださいますようお願い申し上げます。

記

  １ 日  時   令和２年１月２２日（水）午前１０時～午後３時

  ２ 会  場   袋井市総合センター ４階 大会議室

             袋井市新屋１丁目２番地の１ (袋井市役所南隣)

 ３ テ ー マ  「市長部局が担当する磐田市社会教育委員会の活動報告」から学ぶ

  ４ 交通手段   市公用車を用意（市役所集合予定・集合時間等は後日連絡）

します（定員あり）。

           直接お越しになる場合は、出欠回答票に併せて御記入ください。

担  当：島田市社会教育課 佐野

電  話：３６－７９６２

メール： syakaikyouiku@city.shimada.lg.jp

通知２

mailto:syakaikyouiku@city.shimada.lg.jp

島田市社会教育課 担当：佐野 行 ＦＡＸ：３７－２５００

令和元年度 静岡県社会教育委員連絡協議会 社会教育関係者研修会 （1/22・袋井市）

出欠席回答書

芳   名 午前
弁当注文

(８００円)
午後

現地集合
（交通手段）

（記入例） 教育 太郎 × ○ ○   自車

いずれかを御記入ください。

★公用車利用希望⇒ ○

★御自分の車希望⇒ 自車

★その他⇒具体的に